

נענן עזל עברת

מס' 3899. יום שישי ו טבת, 10.12.2021

שבת שלום

קולאז'ו מלף טופ!

למריע אטאמן, חכמת השפט עלנו, האחת והיחידה, שחנכה פשיי האחרון 105!
שתהיי פריאה ותמשיכי להאיר את דרכנו בחוכמתך, בצננותך ופחדות החיים הכופשת
באהבה מלף בית נצן

חדר אוכל פתוח הערב! נתראה לארוחת שישי קהילתית 18:30 עד 20:00

עדכון בנושא העתקת תשתיות

במסגרת תוכנית הבינוי של נען שאושרה באוגוסט 2021, סומנו המגרשים של החברים וכן תוואים של דרכים, מעברים, שטחים ציבוריים ועוד. בכך קובעת התוכנית את גבולות השטחים הפרטיים והציבוריים בנען.

תשתיות נען (חשמל, מים, ביוב וכולי) דורשות שדרוג והשקעה רבה ועם קידום ההליך וחתימה על מסמכי השיוך אנו רואים תנופה של בקשות לבנייה פרטית חדשה, הכוללת בין היתר את הצורך בהזזת תשתיות ממגרשים פרטיים והתאמתן לשטחים ציבוריים, והעברתן לגבולות המגרש או לתוואי המיועד לכך בשטח הציבורי.

חשוב לציין כי כל מה שמחוץ למגרש החבר הוא שטח ציבורי, המשמש בין השאר, למעבר דרכים, תשתיות, שטחים ציבוריים. בהתאם לכך, אם נדרשת העברת תשתית ציבורית ממגרש פרטי, נבחנים הדברים על ידי אנשי מקצוע ומיקומם נקבע על ידי אנשי מקצוע. חשוב להדגיש כי אין לבצע העברת תשתיות אל מחוץ למגרש ללא אישור בכתב ממנהלת התכנון אורלי גרני.

במקביל, בימים אלו אנו מתחילים לקדם תוכנית כוללת לתשתיות, אשר תבחן את המיקום הטוב ביותר עבור כל תשתית. מהלך זה ייקח מספר חודשים, ובזמן הביניים יהיו תשתיות שיועתקו עוד טרם הצגת התוכנית הכוללת.

לפני ביצוע יובא הדבר לידיעת הדיירים הגרים בצמוד למקום העברת התשתית. אנו מבקשים את הבנתכם בעניין.

ניב רונן מנהל עסקים ואורלי גרני מנהלת תכנון נען

קריאה אחרונה למאחרים: מדווחים על הכנסות חברים

השבוע נשלחו הודעות אישיות לחברים שטרם העבירו דיווח על הכנסותיהם לשנת 2020. מזכירים לכם כי חלה חובת דיווח לחברי נען ואנו עושים מאמצים להשלים את נתוני הקיבוץ. אנא עשו מאמץ קטן והעבירו את הטפסים למייל ID@naan.co.il בהתאם לסטטוס שלכם:

שכירים: להעביר טפסי 106 מכל מקומות העבודה שבהם עבדתם בשנת 2020 ותלוש 12/20.
עצמאים: להעביר מרו"ח שומת מס 1301 ודוח רווח והפסד חתומים לדומיניק: dom@naan.co.il

- מי שלא הייתה לו הכנסה במהלך השנה כולה נדרש לחתום על טופס ההצהרה.
- מי שקיבל דמי אבטלה/דמי לידה מתבקש לצרף אישור ריכוז הכנסות מאתר ביטוח לאומי.

עיכוב בקבלת הנתונים מקשה על הקיבוץ להתנהל כנדרש מול הרשויות. תודה על שיתוף הפעולה. ניתן לפנות אליי בכל שאלה בנושא.

עופר כהן – מנהל כספים

פנסיונרים: טופס 101

חברי הגיל השלישי שמעוניינים בעזרה במילוי טופס 101 מוזמנים למועדון ביום שלישי 14.12 בין השעות 10:00 ל 12:00.
ענב סוקלסקי

בריאות לפני הכול: עדכונים

- **מהמרפאה:** ביום ראשון הקרוב חדר התרופות יהיה סגור עקב ספירת מלאי. ביום שני 13.12 אחה"צ אין שירותי אחות. שאר השירותים כרגיל.
- **המפגש שהיה:** השבוע נפגשנו במועדון לבוקר בהנחיית רויטל אריאלי – מרפאה בעיסוק, שדיברה על הנגשה ושימור תפקוד. שמענו איך אפשר למנוע נפילות ואיך לשמור על תפקוד מיטבי באמצעות איתור מפגעים בבית (כמו תאורה לא מספקת, שטיחים, העדר מעקים ועוד), ביצוע התאמות קלות ליישום, תזונה נכונה ותשומת לב לתופעות לוואי של תרופות. היה חשוב ומועיל.

חברים המעוניינים לקבל ייעוץ אישי בביתם יכולים לבקש הפניה למרפאה בעיסוק מרופאת המשפחה. היעוץ כולל המלצות לאביזרי עזר, תוכנית עם המלצות לשינויים והתאמת הבית. מצגת המפגש נמצאת באתר נען תחת קטגוריית בריאות.

דפנה גונר - אשכול בריאות

קיבוץ בגובה העיניים: ערב ראשון

ביום שלישי קיימנו מפגש חברים עם צוות הניהול ובעלי תפקידים. השאלות הרבות ששלחו חברים היו חשובות, האירו תחומים שונים וחיזקו את הצורך במפגשי שיתוף על המתרחש במחנה ובקהילה שלנו.

זו הייתה הזדמנות מעולה לכולנו למפגש פתוח וחברי, שאפשר לשאול בו הכול, להשמיע קול אכפתי ולהכיר קצת יותר מקרוב את בעלי התפקידים שאינם מנען. תודה לחברים שהגיעו ולרבים (מאוד!) שהיו איתנו מהבית בערוץ 900, תודה ששאלתם והארתם את עינינו למה שלפעמים מתפספס בדרך, ותודה על הפירגון והרוח הגבית להמשיך ולקיים ערבים נוספים כאלו בהמשך.

רעיה בשם צוות הניהול

משרד סלקום: יהיה סגור בשבוע הקרוב. איתכם הסליחה.

כל מה שמחוץ לפחים: התאריך הבא להוצאת פסולת גושית הוא יום רביעי 22.12 משעות אחר הצהריים. בכל יום אחר אין להניח שום סוג של פסולת מחוץ לפחים (למעט גזם נקי במקומות המיועדים לגזם בלבד). תודה.

צוות הנוי

מיאוו: מזכירים כי אין להאכיל חתולי רחוב במרחב הציבורי. מי שרוצה להאכיל חתולים מתבקש לעשות זאת בביתו בלבד. כל חריגה מהנחיה זו פוגעת במאמצים הקהילתיים שלנו לטפל בתופעה. אנא הקפידו על ההנחיות.

רעיה ואייל

מכתב התנצלות: נפצים

לאחר שני לילות שבהם נשמעו קולות נפצים, ותחושות קשות עלו ובצדק, חשוב לנו לשתף את ההתנצלות הכנה מפי הנערים והנערות שלקחו חלק במעשה, ומצרפים את מכתבם לקהילה. אנו רואים בהתנצלות, בלקיחת האחריות ובהבנת ההשלכות, חלק מרכזי בתהליך שנעשה מולם ומול כל בני הנוער בחטיבות, וגאים בהם על כך.

מאור כלימי ומיכל אנוך - צוות חטיבה בוגרת, יעל פרבר – רכזת חטיבות

אנו רוצים להתנצל בפני קהילת נען שהרגישה פחד, לחץ ואי נעימות בגלל הנפצים. חשוב לנו לציין שלא הייתה לנו כוונה לפגוע באף אחד. הבנו את הטעות שלנו ואת חומרת המעשה. זה נעשה ברוח שטות, בלי חשיבה על הפגיעה האפשרית. אנחנו מתנצלים מאוד ומבטיחים שלא יקרה שנית.

מאיתנו, קבוצת הנערים שהיו מעורבים בעניין